

User Pathways ApS

c/o James Stuart Kelway, Kaliforniensvej 18, 2300 København S

Company reg. no. 39 30 16 79

Annual report

1 July 2021 - 30 June 2022

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 16 August 2022.

James Stuart Kelway
Chairman of the meeting

Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's statement	1
Practitioner's compilation report	2
Management's review	
Company information	3
Management's review	4
Financial statements 1 July 2021 - 30 June 2022	
Accounting policies	5
Income statement	8
Balance sheet	9
Statement of changes in equity	11
Notes	12

Notes to users of the English version of this document:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points remain unchanged from Danish version of the document. This means that DKK 146.940 corresponds to the English amount of DKK 146,940, and that 23,5 % corresponds to 23.5 %.

Company information

The company

User Pathways ApS
c/o James Stuart Kelway
Kaliforniensvej 18
2300 København S

Company reg. no. 39 30 16 79
Established: 19 January 2018
Domicile:
Financial year: 1 July 2021 - 30 June 2022
5th financial year

Managing Director

James Stuart Kelway

Auditors

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Management's review

The principal activities of the company

Like previous years, the activities are to own shares in other companies, as well as to engage in investment activities and other related activities.

Development in activities and financial matters

The gross profit for the year totals DKK 664.000 against DKK -17.000 last year. Income from ordinary activities after tax totals DKK 576.000 against DKK 285.000 last year. Management considers the net profit or loss for the year satisfactory.

Income statement 1 July - 30 June

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Gross profit	664.196	-17.141
Other financial income	67.042	382.358
Other financial expenses	-11.676	-1.595
Pre-tax net profit or loss	719.562	363.622
Tax on net profit or loss for the year	-143.924	-78.958
Net profit or loss for the year	575.638	284.664
Proposed appropriation of net profit:		
Extraordinary dividend adopted during the financial year	0	113.000
Dividend for the financial year	600.000	1.700.000
Allocated from retained earnings	-24.362	-1.528.336
Total allocations and transfers	575.638	284.664

Balance sheet at 30 June

All amounts in DKK.

Assets		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Non-current assets		
Cryptocurrency	96.168	207.023
Total intangible assets	96.168	207.023
Total non-current assets	96.168	207.023
Current assets		
Income tax receivables	0	6
Total receivables	0	6
Other financial investments	23.914	1.241.982
Total investments	23.914	1.241.982
Cash and cash equivalents	879.765	456.867
Total current assets	903.679	1.698.855
Total assets	999.847	1.905.878

Balance sheet at 30 June

All amounts in DKK.

Equity and liabilities		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Equity		
Contributed capital	50.000	50.000
Retained earnings	3.296	27.658
Proposed dividend for the financial year	600.000	1.700.000
Total equity	<u>653.296</u>	<u>1.777.658</u>
Liabilities other than provisions		
Trade payables	15.625	15.625
Payables to shareholders and management	186.966	40.894
Income tax payable	138.768	71.655
Other payables	5.192	46
Total short term liabilities other than provisions	<u>346.551</u>	<u>128.220</u>
Total liabilities other than provisions	<u>346.551</u>	<u>128.220</u>
Total equity and liabilities	<u>999.847</u>	<u>1.905.878</u>

1 Special items**2 Disclosures on fair value**

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	<u>Contributed capital</u>	<u>Retained earnings</u>	<u>Proposed dividend for the financial year</u>	<u>Total</u>
Equity 1 July 2020	50.000	1.555.994	0	1.605.994
Profit or loss for the year brought forward	0	-1.528.336	1.700.000	171.664
Extraordinary dividend adopted during the financial year	0	113.000	0	113.000
Distributed extraordinary dividend adopted during the financial year.	0	-113.000	0	-113.000
Equity 1 July 2021	50.000	27.658	1.700.000	1.777.658
Distributed dividend	0	0	-1.700.000	-1.700.000
Profit or loss for the year brought forward	0	-24.362	600.000	575.638
	50.000	3.296	600.000	653.296

Notes

All amounts in DKK.

1. Special items

Special items include significant income and expenses of a special nature relative to the enterprise's ordinary operating activities, such as the cost of extensive structuring of processes and fundamental structural adjustments and any related gains on disposal and losses which, over time, have a significant impact. Special items also include other significant amounts of a nonrecurring nature.

Special items for the year are specified below, indicating where they are recognised in the income statement.

	<u>2021/22</u>
Income:	
Gain on crypto currency	<u>687.788</u>
	<u>687.788</u>
Special items are recognised in the following items in the financial statements:	
Other operating income	<u>687.788</u>
Profit of special items, net	<u>687.788</u>

2. Disclosures on fair value

	<u>Listed shares</u>
Fair value at 30 June 2022	<u>23.913</u>
Change in fair value of the year recognised in the statement of financial activity	<u>-1.041</u>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

James Stuart Kelway

Direktør og dirigent

Serienummer: 3690b4a3-6c66-4e25-97e7-d3ef7fb62f9e

IP: 93.176.xxx.xxx

2022-08-17 07:28:11 UTC



Sebastian With Hansen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Grant Thornton Statsautoriseret Revisio...

Serienummer: CVR:34209936-RID:20634699

IP: 185.229.xxx.xxx

2022-08-17 07:35:28 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>